
Department of Statistics/ Agricultural Census 2007 التعداد الزراعي/ دائرة الإحصاءات العامة  2007

 Governorate

نباتية و حيوانية حيوانية  نباتية
Crops and
Livestock  Livestock  Crops 

عدد

No.

 مساحة
Area 

عدد

No.

مساحة

Area

عدد

No.

مساحة

Area

عدد

No.

العاصمة

البلقاء

الزرقاء

مادبا

اربد

المفرق

جرش

عجلون

الكرك

الطفيلة

معان

العقبة

المجموع

Amman

Balqa  
Zarqa  
Madaba

Irbid 
Mafraq

Jarash 
Ajloun

Karak 

Tafiela 

Ma'an 
Aqaba 

Total 

  90 779 
  12 581 
  34 171 
  19 565 
  71 791 

  175 302 
  24 180 

  9 308 
  67 223 
  18 114 
  80 047 
  57 567 

  660 628 

   561

   331

   298

   392

  2 405

  1 296

   722

   505

   768

   196

   900

   113

  8 487

  2 353

   575

  22 234

   455

   820

  1 880

   159

   99

  1 173

   157

   58

   194

  30 157

  1 676

  1 227

  1 380

   510

  3 250

  3 153

   614

   429

   900

   483

  1 314

   578

  15 514

  203 234

  229 824

  239 397

  51 307

  354 194

  284 783

  84 494

  68 368

  167 528

  29 083

  182 918

  29 162

 1 924 291

  3 210

  6 713

  1 739

  2 235

  20 478

  3 532

  4 743

  5 433

  4 605

  1 299

  1 954

   210

  56 151

 Number and Area of Agricultural Holdings by Type of Holding and Governorate, 2007 (Area: Dunum)

مساحة

Area

المحافظة

)2007عدد ومساحة الحيازات الزراعية حسب نوع الحيازة والمحافظة دونم: المساحة )

المجموع

Total

  296 366

  242 980

  295 802

  71 327

  426 805

  461 965

  108 833

  77 775

  235 924

  47 353

  263 023

  86 923

 2 615 076

  5 447

  8 271

  3 417

  3 137

  26 133

  7 981

  6 079

  6 367

  6 273

  1 978

  4 168

   901

  80 152




